Activo
Fondos disponibles

Inversiones negociables y al vencimiento neto

Cartera de créditos,neto de provisiones por incobrabilidad
Provisiones por incobrabilidad de cartera

Bienes recibidos en pago y adjudicados

Otras cuentas por cobrar, neto

Inversiones permanentes

Inmuebles mobiliarios y equipo, Neto

Otros activos netos

Total de Activos

Pasivo y Patrimonio

Pasivos

Obligaciones financieras

Obligaciones con instituciones financieras y por otros financiamientos
Otras cuentas por pagar

Provisiones

Otros pasivos

Deudas subordinadas y obligaciones convertibles en acciones
Total de Pasivos

Patrimonio

Capital Social/ Aporte

Capital Adicional/ Aporte adicional

Ajuste al patrimonio

Reservas

Resultados acumulados

Resultado del ejercicio

Total Patrimonio

Total Pasivos y Patrimonio

Cuentas contingentes
Cuentas de orden

FID,S.A

Estado de Situacién Financiera
Al 31 de enero de 2022 y de 2023

(Expresado en Cérdobas)

2022

127,232,330.01
105,519,017.35
451,710,767.17

8,917,053.26

195,084,682.42
4,629,296.60
21,513,173.96
905,689,267.51

143,339,712.06
242,249,327.61
196,391,308.75

14,797,339.86

596,777,688.28

14,534,359.40
64,280,084.91
8,208,386.81
216,053,373.20
5,835,374.91
308,911,579.23

905,689,267.51

1,735,023,864.38
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2023

89,098,400.22
120,822,269.67
649,359,286.46
12,708,709.02
1,000,576.86
121,480,346.43
5,979,871.26
37,269,730.13

1,025,010,481.03

216,514,496.28
333,810,298.78
83,115,719.03
16,749,345.52

650,189,859.61

14,534,359.40
64,280,084.91
16,155,023.81
273,671,997.78
6,179,155.52
374,820,621.42

1,025,010,481.03

1,445,065,707.58
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